
Domov Na Výsluní, Hořovice
Pražská 932
268 01 Hořovice
Vyřizuje: Ing. Petra Špičková, tel.: 313 101 127, 723 511 759
ekonom@seniori-navysluni.cz

Stamed s.r.o.
Vřesová 667
330 08 Zruč - Senec

V Hořovicích dne 29. 11. 2023

Objednávka č. 37/70539456/2023

Na základě Vaší nabídky objednáváme matrace Memocare - 10 ks za cenu 53 811,- Kč.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

PhDr. Drahomíra Boubínová
ředitelka Domova Na Výsluní



ekonom@seniori-navysluni.cz

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Milan Máca, Ing. <maca@stamed.cz>
středa 29. listopadu 2023 16:47
ekonom@seniori-navyslunLcz
RE: Objednávka matrace

Dobrý den, paní Špičková,

Děkuji za objednávku, vyřídím.
Potvrzení pošlu během zítřka.

Děkuji za spolupráci a přeji pěkný den
Milan Máca

Ing. MHan Máca
regionální manažer

tc:1rned

From: ekonom@seniori-navysluni.cz <ekonom@seniori-navysluni.cz>
Sent: Wednesday, November 29, 2023 3:30 PM
To: Milan Máca, Ing. <maca@stamed.cz>
Subject: Objednávka matrace

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku. Prosíme o písemné potvrzení a zaslání zpět. Dáme objednávku do Registru smluv.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Ing. Petra Špičková
Domov Na Výsluní, Hořovice
Pražská932
268 01 Hořovice
Tel.: 313 101127, 723511 759


